
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Renuncia Director Asistencial HUMN

 
VISTO:

La NO-2023-00740197-UNC-DIR#HUMN por el Sr. Prof. Dr. Dicuatro, Néstor Eduardo
(Legajo Nº 30331), en virtud de la cual eleva su renuncia a la función Director Asistencial del
Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología de la Facultad de Ciencias Médicas de
la Universidad Nacional de Córdoba;

CONSIDERANDO:

Las atribuciones conferidas por los Estatutos Universitarios a este Decano en el art. 36°;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Art. 1º: Aceptar la renuncia del Sr. Prof. Dr. Dicuatro, Néstor Eduardo (Legajo Nº 30331) como
Director Asistencial del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología de la Facultad de
Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba, a partir del día de la fecha.

Art. 2°: Expresar el mas sincero y profundo agradecimiento de este Decanato por los excelentes
servicios prestaods duranmte su gestión. 

Art. 3º: Registrar y comunicar
RP.mmc-lbb




	fecha: Miércoles 30 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-4424-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-30T13:43:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T13:50:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T13:50:39-0300
	GDE UNC




